
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ БЕЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА 

ЗАХИСТУ СПОЖИВАЧІВ 
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ 

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

<д>;> &  _2018 р. м. Вінниця № О
Про затвердження 
Плану заходів державного
нагляду (контролю) на 2019 рік

■і

На виконання Закону України «Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності», керуючись Положенням про 
Головне управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області, 
затвердженим наказом Держпродспоживслужби від 06.07.2017 року №534,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити План заходів державного нагляду (контролю) Головного 
управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області на 2019 рік (далі - 
План), згідно з додатком.
2. Начальникам структурних підрозділів Головного управління, посадові 
особи яких беруть участь у здійсненні заходів державного нагляду 
(контролю):
2.1. Забезпечити виконання Плану у визначені строки.
2.2. Планові заходи державного нагляду проводити з дотриманням вимог 
чинного законодавства.
3. Фахівцю із зв’язків з громадськістю відділу інформаційних технологій та 
зв’язків з громадськістю управління організаційно-господарського 
забезпечення БОДНАРЧУК К.В. до 01 грудня 2018 року оприлюднити План 
на офіційному веб-сайті Головного управління Держпродспоживслужби у 
Вінницькій області.

4. Завідувачу сектору документального забезпечення управління 
організаційно-господарського забезпечення НЕДИБАЛЮК К.Г. забезпечити 
надіслання цього наказу засобами електронної пошти начальникам 
структурних підрозділів Головного управління, які здійснюють заходи 
державного нагляду (контролю).



2

структурних підрозділів Головного управління, які здійснюють заходи 
державного нагляду (контролю).

5. Контроль за виконанням наказу покладаю на першого заступника 
начальника Головного управління СОРОЧАІіА О.П. та заступника начальника 
Головного управління СИЧЕНКА В.І. згідно з розподілом обов’язків.

Начальник 
Головного управління Григорій СИДОРУК

Перший заступник 
начальника Головного управління

Заступник начальника 
Головного управління

Начальник відділу 
правового забезпечення

З наказом ознайомлені:

К.Г. Недибалюк 

_ К.В. Боднарчук


